PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ-MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

C.N.P.J  03.505.013/0001-00

“SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, TURISMO E MEIO AMBIENTE”

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO

 EDITAL Nº 019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – P.S.S. Nº 002/2024

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE RECRUTAMENTO E

SELEÇÃO DE COVEIRO, GARI, MECÂNICO, MOTORISTA CLASSE “A”,

TRABALHADOR BRAÇAL E OPERADOR DE MÁQUINA PARA ATUAR NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

TURISMO E MEIO AMBIENTE.

A Secretaria Municipal de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente

de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do

inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento na Lei Complementar nº

55/2021, pelo interesse público na preservação dos bens público e continuidade dos serviços

essenciais, torna pública para conhecimento dos interessados, A DESCLASSIFICAÇÃO

DE CANDIDATO CONVOCADO PELO EDITAL Nº 10 DO P.S.S 002/2024.

Art. 1° - Fica desclassificado o candidato Joseph Sales Neves (Gari), por não ter

comparecido no prazo estipulado no edital de convocação nº 010 de 02 de abril de 2024,

conforme previsto no item 7.2 do edital de abertura.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Batayporã-MS, 16 de abril de 2024.

_________________________________________

Samira Peres Ibrahim

Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024